1. 简介
A71CL 是一款开箱即用型解决方案，可提供 IC 级信任根以及从芯片到云的可靠安全功能。
产品配置中提供预配置凭证以支持阿里云应用。它是一个能够安全地存储和预配凭证、将物
联网设备安全连接到云服务并执行加密节点验证的平台。
A71CL 解决方案提供各种安全措施，防止 IC 遭受物理和逻辑攻击。利用该解决方案，能够
与主机平台实现集成并运行操作系统，为一系列的广泛应用增加信任链。该产品附带使用手
册和一系列文档，指导用户在整个系统内集成本产品；利用即插即用的主机应用代码、开发
套件、参考设计可简化设计导入。

恩智浦半导体 A71CL
面向阿里云的即插可信安全元件
5. 订购信息
5.1 订购选项
[1] 根据 A71CL 类型分类， a = A 或 C， g = G、 C 或 A，请参阅第 2.1 节 “A71CL 命名约定”
表 3 概略列出了可用的 A71CL 产品类型。
[1] HN1，根据 A71CL 类型分类，请参见第 2.1 节“A71CL 命名约定”
5.1.1 订购 A71CL 样品
您可从恩智浦半导体电子商务网站订购样品。
请注意，恩智浦半导体可免费提供 5 件。大量样品必须单独订购。
表 2. 订购信息
型号 [1] 封装
名称 说明 版本
A7101agTK2/... HVSON-8 塑料散热增强型超薄小型封装；无引脚； 8 个端子；
主体尺寸 4 × 4 × 0.85 mm
SOT909-1
A7102agTK2/...
表 3. A71CL 特性表
可订购类型 产品型号 [1] 12NC 工作环境温度 商业名称
A7101CLTK2/T0BC2WJ A7101CLTK2/T0BC2WE 935368739118 −25 °C 至 +85 °C A71CL，经过预配可
随时用于阿里云A7102CLTK2/T0BC2XJ A7102CLTK2/T0BC2XR 935379152118 −40 °C 至 +90 °C
485030 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2018。保留所有权利。
产品缩略版数据手册
公司公开文件
第 3.0 版 — 2018 年 11 月 28 日